



Cto. de España MINI - Cto. de España JUNIOR - Cto. de España SENIOR - Cto. de España KZ - CS55 RACING KARTING ACADEMY Alcañiz, 14 al 16 de junio de 2024

DOCUMENTO Nº 100 **DECISIÓN DE COMISARIOS DEPORTIVOS**

STEWARDS' DECISION

SANCIÓN IMPUESTA AL CONCURSANTE: PENALTY INFLICTED UPON THE ENTRANT:

CLUB KALIKART

NACIONALIDAD/ NATIONALITY: ESP

CATEGORÍA / CATEGORY: KZ / KZ2

PILOTO: DRIVER

PINAZO CERRO MARIO

Concierne a la parte del evento:

Concerns the part of the event:

Carrera 1

DECLARACIÓN/STATEMENT:

+3" penalización en la mencionada sesión, por salida falsa

MOTIVO / REASON:

Los Comisarios Deportivos, tras haber recibido un Informe de Juez de hechos, (Documento nº 37), requerido por Dirección de Carrera, habiendo comparecido y escuchado al piloto y al concursante (Doc nº 99) han considerado el asunto y determinado lo siguiente:

Salida falsa.

Esto incumple con el Reglamento Deportivo de Karting 2024 Art. 31.37.

Habiendo examinado la documentación disponible y quedando evidenciados los hechos, este Colegio toma la decisión de aplicar la sanción determinada en el Reglamento Deportivo de Karting 2024, Art. 31.37.

Esta decisión es inapelable según Reglamento Deportivo de Karting 2024 Art. 19.4 y por tanto es ejecutiva inmediatamente.

Fecha / Date: 16/06/2024

Hora / Time: 10:11

Nombre / Name

Presidente del Colegio / Chairman of the Panet

Pere SAURA (ESP)

Miembros del Colegio / Members of the Panet.

Pedro VILCHES (ESP)

Adrián BUIZA (ESP)

NOTIFICACIÓN AL CONCURSANTE CORRESPONDIENTE NOTIFICATION TO THE RELEVANT ENTRANT

Yo, el abajo firmante:

Lundersigned:

Nombre personal / personal name

representando al Consursante:

CLUB KALIKART

representing the Entrant: Nombre del Concursante / Entrant's name

certifico que he sido notificado del documento Nº certify that I have been notified of document No. 100

por los Comisarios Deportivos de la Prueba.

by the Stewards of the Meeting.

Fecha / Date: __16/6___ Hora / Time: `_10:13__ Firma / Signature.

Página 1 de 1 / Page 1 of 1